LEI Nº 4.910/2024 DE 05/04/2024

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO

ARTIGO 5º DA LEI Nº. 4.309 DE 13 DE

JANEIRO DE 2017, QUE AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO A FIRMAR

CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM

IMÓVEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 Gilmar Marco Pereira, Prefeito Municipal de Campos Novos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições previstas no inciso V do Artigo 100 da Lei

Orgânica e na forma da lei...

  FAZ SABER A TODOS OS HABITANTES DESTE MUNICÍPIO QUE A

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA A

SEGUINTE LEI:

 Art. 1º. Fica alterada a redação do art. 5º da Lei Municipal nº. 4.309 de

13/01/2017, passando a constar:

                             Art. 5º. O prazo da cessão de uso será de 20 (vinte) anos, podendo ser

prorrogado por interesse da Administração Municipal.

 Art. 2º. As demais disposições permanecem inalteradas.

 Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Campos Novos, em 05 de abril de 2024.

Gilmar Marco Pereira

Prefeito Municipal

		2024-04-05T14:03:48-0300
	GILMAR MARCO PEREIRA:74259679953